- Về khoản nợ: Tính đến ngày 24/12/2025 chị Vũ Thị Mai A và anh Nguyễn 

Văn T1 còn nợ bà Nguyễn Thị T số tiền vay là 200.000.000đ (hai trăm triệu đồng) 

theo giấy vay tiền ngày 08/12/2019 và tiền lãi suất từ tháng 8/2024 đến ngày 

24/12/2025 là 41.000.000đ (bốn mươi mốt triệu đồng). Tổng cộng cả tiền gốc và lãi 

là 241.000.000đ (hai trăm bốn mươi mốt triệu đồng).  

Chị Vũ Thị Mai A và anh Nguyễn Văn T1 phải có trách nhiệm liên đới thanh 

toán (trả nợ) cho bà Nguyễn Thị T số tiền là 241.000.000đ (hai trăm bốn mươi mốt 

triệu đồng). 

Hai bên thoả thuận thời gian trả nợ như sau: Chậm nhất đến ngày 30/3/2026 

chị Vũ Thị Mai A và anh Nguyễn Văn T1 phải liên đới thanh toán (trả nợ) hết số 

tiền nợ nêu trên cho bà Nguyễn Thị T.  

Nếu chị Vũ Thị Mai A và anh Nguyễn Văn T1 vi phạm thoả thuận nêu trên,